4.

R(aynerius, Rektor des Herzogtums Spoleto), befiehlt, die Bannung der Leute 
einer ungenannten Burg binnen drei Tagen ^u widerrufen.

Hs. fol. 1™. (1290—1291)

Rfaynerius1)] etc. Querelam pro parte comunis .. recepimus conti[n]- 
entem [quod] vos absque / [...] et maxime cum dictum castrum et 
h[om]ines dicte //[...] iurisdictioni vestre, eos exbandiri £e/ceritis tota 
iurisdictione vestra [...] plurimum admiramur. / Quocirca [...] vobis 
districte precipiendo mandamus, sub pena / C flor, [auri] et plus nostro 
arbitrio auferenda, quatenus, infra triduum a receptione presentium, 
ipsum exbandimentum publice revocare / curetis, facientes nobis de 
ipsa revocatione plenam fidem; / nec eos vel aliquem ipsorum ex tali 
causa in aliquo gravare pre/sumatis. Quod si forte ex tali nostro mandato 
putaveritis vos / iniuste gravari, infra dictum terminum coram nobis 
comparere / curetis, allegaturi de iure vestro. Alioquin etc. /

5.

Guillelmus de Baleto (Rektor der Campagna und Marittima) befiehlt, 
einem Bürger von Chieti namens Riccardus zur Wiedererlangung eines Geld­
betrages zu verhelfen.

Hs. fol. 1*.  (1318—1322)

*) Vgl. oben S. 142.
’) Chieti.

Guillelmus de Baleto2) etc. Lator presentium, / Riccardus nomine, 
civis Theani8), quem care prosequimur, / [volens], sicut asserit, super 
restitutione seu solutione / certe quantitatis pecunie suam [occasionem] 
prosequi coram vobis, ad / partes ipsas accedit. Quare vobis reco- 
mendamus attente, vo/lentes et mandantes pariter, quatenus in sue con­
secutione iustitie / circa id faciatis eidem celeris et expedpte iustitie] / 
complementum, ut sibi ex scriptionibus nostris favorem de/bitum 
sentiat advenisse. /

*) Vgl. oben S. 141.
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6.

Blasius (Rektor des Herzogtums Spoleto) befiehlt, den Abt von San? Arcan­
gelo am Trasimenischen See zu gingen, die geschuldeten Fische (Schleie) zu 
liefern,

Hs. fol. 1'. (1295—1296)

Blasius4) etc. Pridie recolimus tibi nostris dedisse litteris / in [ma]nd- 
[atis], ut precipere deberes sub pena excomunicationis, quam te / 
in[curr]ere volumus ipso facto si mandatorum nostrorum contemptor 
existis, / [abbati] Sancti Angeli prope Lacum5), Perusine diocesis, quod 
mitteret tin/[ca]s nobis debitas nomine Romane Ecclesie annuatim, 
quidem dictus abbas / m[i]nime adimplevit. Quare tibi precipiendo 
mandamus sub excomunicationis / pena, quam ipso facto incurras si 
efficaciter [non] feceris [quod] / man[da]mus, quatenus dictum abbatem 
requiras ac perducas, ut nobis / de dicti [s] tincis usque ad diem lune 
proximum venturum [satis]fa/c[iat], ut tefnetur]; alioquin, elapso ter­
mino supradicto, [ipsum] / abbatem [prius excomu]nicatum denunti­
are] vel destituere [facias] et / in aliis [e]cclesiis [quo] cunque tibi 
videbptur] expedire, [...] de [...] / festi[...] [con]tra quem acrius 
procedemus, si eius [...] //

7.

Schluß eines Briefes in Justizangelegenheiten.
Hs. fol. 2*.

[...] /I omnem favorem, de quo cum honore vestro poteritis — con- 
querentibus iustitiam faciatis. Datum etc.

8.

Jemand beklagt sich, daß der Adressat seine Gerichtshoheit usurpiere (nur 
Anfang des Briefes).

Hs. fol. 2*.

Ammiramur non modicum et ipsa nos reddit ammiratio perturbatos / 
super eo quod nos in nostra iurisdictione turbatis, ipsamque vultis / sine 

~ 4) Vgl. oben S. 141.
5) Benediktinerabtei von San?Arcangelo am Lago Trasimeno (Prov. Perugia). Am 

7. Dezember 1295 wurde sie von Bonifaz VIII. dem Abt Uguccio von S. Maria de 
Farneto (Prov. Arezz0) commendam gegeben (Les registres de Boniface VIII950). 
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cause cognitione vestris [qui]b[u]sdam inhibitionibus enervare. / Nuper 
enim etc. /

9.

Ein Bischof Gerardus richtet an einen Geistlichen eine Bitte, nachdem er einen 
Johannes und einen P., Oblaten eines Klosters seiner Diözese, wegen ihrer con­
tumacia gebannt hat (nur Anfang des Briefes).

Hs. fol. 2*.

Venerabili viro amico karissimo etc. Gerardus*) miseratione divina 
etc. / Concepta de vobis fiducia nos inducit sinceritatem vestram / 
oportuno tempore totis affectibus exorare. Cum igitur Iohannes et P., / 
oblati Sancti.. nostre diocesis, per nos sint propter ipsorum contuma­
ciam exbanditi etc. /

10.

(Ein Bischof) beklagt sich, daß der Adressat den Abt des in seiner Diözese 
liegenden Klosters San Felice vor sich zitiert habe, ohne dessen berechtigte Ein­
wände %u beachten (nur Anfang des Briefes).

Hs. fol. 2t.

In admirationem inducimur vehementem super eo quod vestra nobis / 
providentia pollicetur semper que vestris sint affectibus placi/tura et ea 
quem ad punctum et finem pervenientia ducitis sub / oblationis velamine 
relinquenda. Hinc est quod religiosum / et venerabilem virum .., 
abbatem monasterii Sancti Felicis7) de [...]ag., quod / nobile membrum 
nostre sedis existit, citatum coram vobis, non / admittentes suas excep­
tiones legitimas propositas coram vobis etc. /

7) Vielleicht das Kloster von S. Felice de lano (Giano delPUmbria, Prov. Spoleto). 
In diesem Fall ist der Verfasser des Briefes ein Bischof von Spoleto (vgl. den vorher­
gehenden Brief).

11.

Jemand empfiehlt dem Adressaten seinen Familiären und Diener, den päpst­
lichen Notar L, den er mit einer Botschaft ^u ihm sendet.

Hs. fol. 2*.

•) Gerardo Pigolotti O. P., Bischof von Spoleto im Jahre 1292? (vgl. Eub e l 1, 
S. 461). Vgl. den folgenden Brief.
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Ecce dilectum familiarem et servitorem / nostrum I., domini p(ape) 
notarium, ad vos presentialiter duximus desti/nandum, vobis ex parte 
nostra vive vocis oraculo locuturum. Cum / igitur de ipso plenius confi­
damus, volumus et rogamus, quod eius dictis, / quecunque vobis ex 
parte nostra pertulerit, vestra fides audacter adhe/reat sicut nostris. /